
VŠEOBECNÉ  PODMÍNKY  SLUŽEB  ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ  SPOLE NOSTI  EHAMNET,  S.R.O.Č

A)    P edm t  smlouvyř ě  
A.1  Poskytovatel  se  zavazuje  poskytovat  ú astníkovi  p ístup  k síti  Internet  a  jejím  službámč ř
prost ednictvím  pevného  i  mikrovlnného  p ipojení  v souladu  s všeobecnými  oprávn ními  -ř č ř ě
vydanými  eským  telekomunika ním  ú adem  - . VO– R/14/12.2006- 38,  VO-R/12/05.2007- 6.Č č ř č
Služby  budou  poskytovány  na  území  R jako  ve ejné.  Č ř Ú astník  se  zavazuje  za  objednanéč
služby  platit  p íslušné  poplatky  v  souladu  s podmínkami  uvedenými  v  t chto  všeobecnýchř ě
podmínkách.
A.2  Poskytování  objednaných  služeb  se  realizuje  prost ednictvím  metalické,  mikrovlnné  iř č
optické  p ípojky  která  bude  propojena  s  ve ejným  p ístupovým  bodem  spole nostiř ř ř č
eHAMnet,  s.r.o.,  který  je jejím  výhradním  majetkem.
A.3  Objednané  služby  uvedené  v  této  smlouv  mohou  být  zm n ny  dohodou  smluvníchě ě ě
stran  v  rozsahu  možností  aktuální  nabídky  služeb  poskytovatele.  Návrh  na  zm nuě
objednaných  služeb  je  smluvní  strana  povinna  sd lit  druhé  smluvní  stran  písemným,ě ě
elektronickým  i  telefonickým  oznámením  zpravidla  ve  lh t  nejmén  7  (sedm)  dní  p edč ů ě ě ř
zamýšlenou  ú inností  navrhované  zm ny.  č ě
A.4  Poskytovatel  tímto  prohlašuje,  že  má  pot ebná  oprávn ní  k  výkonu  všech  práv  ař ě
povinností  podle  této  smlouvy.

B)   Obsah  služeb  
B.1  Aktuální  informace  o  rozsahu  poskytovaných  služeb  jsou  ve ejn  p ístupné  nař ě ř
internetových  stránkách  poskytovatele  na adrese  http://www.ehamnet.cz  .
B.2  Ú astník  bere  na  v domí,  že  poskytovatel  nenese  odpov dnost  za  obsah  a  využitíč ě ě
objednaných  služeb,  nebo  za informace,  údaje  a data  dostupná  v síti  Internet,  p estože  jsouř
tyto  informace  p ístupné  a  používané  prost ednictvím  objednaných  služeb,  ani  za  p enosř ř ř
údaj  a dat  prost ednictvím  sít  Internet.  ů ř ě

C)   Za ízení  pro  poskytování  objednaných  služebř  
C.1 Technická  za ízení,  prost ednictvím  kterých  jsou  objednané  služby  poskytovány  (a jejichř ř
sou ásti )  jsou  – není- li  uvedeno  výslovn  jinak  - ve  výlu ném  vlastnictví  ú astníka,  který  ječ ě č č
oprávn n  je  podle  svého  uvážení  m nit,  dopl ovat,  p emis ovat  i  upravovat.  ě ě ň ř ť č

D)    Užívání  objednaných  služeb  
D.1  Ú astník  se  zavazuje  poskytnout  poskytovateli  veškerou  sou innost  pot ebnou  proč č ř
pln ní  p edm tu  této  smlouvy.  ě ř ě
D.2  Ú astník  je  povinen  zpravidla  p edem,  nejpozd ji  však  do  7  (sedmi)  dn ,  informovatč ř ě ů
poskytovatele  o každé  zm n  údaj  ú astníka  ve  smlouv  (zejm.  telefonní  spojení  a adresyě ě ů č ě
pro  doru ování  korespondence).č
D.3  Je-li pro  realizaci  dodávky  objednaných  služeb  nutná  odborná  spolupráce  s dodavatelem
koncového  za ízení  ú astníka,  je ú astník  povinen  ji  na své  náklady  zabezpe it.  Ú astník  seř č č č č
zavazuje  seznámit  se  se  zásadami  obsluhy  sí ových  služeb  a  opera ních  systém ,  jejichžť č ů
znalost  je nezbytná  k užívání  objednaných  služeb.
D.5  Ú astník  bere  na  v domí  a souhlasí  s tím,  že poskytovatel  vede  elektronickou  databázič ě
ú astníkem  uskute n ných  operací  v  rámci  sít  poskytovatele  i  mimo  ni.  Ú astník  tímtoč č ě ě č
ud luje  souhlas  poskytovateli  s p ípadným  m ením  objemu  p enesených  dat  technickýmiě ř ěř ř
prost edky  poskytovatele,  pop .  jinými  innostmi  obdobného  charakteru.ř ř č
D.6  Ú astník  bere  na  v domí,  že instalace,  používání,  kontrola,  údržba,  opravy  a odstran níč ě ě
za ízení  poskytovatele  a  dopl kových  za ízení  m že  vést  k  výpadku  objednaných  služeb,ř ň ř ů
p ípadn  vést  ke  ztrát  dat.  Ú astník  je  výlu n  odpov dný  za provedení  zálohování  dat  nař ě ě č č ě ě
koncovém  za ízení  ú astníka  a  provozovatel  nenese  jakoukoliv  odpov dnost  za  to,  zdař č ě
ú astník  takové  zálohování  dat  provedl  i nikoliv.  č č
D.7  Ú astník  se zavazuje  užívat  objednané  služby  výhradn  pro  svou  č ě vlastní  pot ebuř  a není
oprávn n  k  jakémukoliv  jinému  využití  objednaných  služeb  bez  p edchozího  písemnéhoě ř
souhlasu  poskytovatele,  zejména  není  oprávn n  umožnit  bezplatné  nebo  komer ní  užíváníě č
objednaných  služeb  t etím  osobám  nebo jejich  komer ní  využití.  Ú astník  nese  odpov dnostř č č ě
za  škodu  vzniklou  v  d sledku  neoprávn ného  užívání  služeb  t etími  osobami.  V  p ípadů ě ř ř ě
porušení  této  povinnosti  je  ú astník  povinen  zaplatit  poskytovatel i  smluvní  pokutu  ve  výšič
50  000  (padesát  tisíc)  K  za  každé  takové  porušení,  tím  však  není  dot eno  právo  nač č
náhradu  škody.  
D.8  Ú astník  se  dále  zavazuje:  (1)  užívat  objednané  služby  v  souladu  s platnými  právnímič
p edpisy;  (2)  nepodnikat  žádné  pokusy  o pr nik  do  jiných  datových  sítí  i  služeb,  pro  kteréř ů č
nemá  oprávn ní  k p ístupu  nebo  k  jejichž  užívání  není  oprávn n;  (3)  nepoužívat  objednanéě ř ě
služby  ani  za ízení  poskytovatele  ani  dopl ková  za ízení,  a  p ímo  nebo  nep ímo,  k porušeníř ň ř ť ř ř
nebo  pokusu  o porušení  autorizace  nebo  bezpe nosti  jakéhokol iv  hostitele,  datové  sít  neboč ě
ú tu,  jakož i získání  nebo  k pokusu  o získání  neoprávn ného  p ístupu  do  koncového  za ízeníč ě ř ř
jiného  ú astníka,  k  jeho  software  nebo  dat m;  (4)  nepoužívat  a  neší it  jakékoliv  nástroječ ů ř
nebo  prost edky  ohrožující  bezpe nost  datové  sít  nebo  umož ující  její  narušování;  (5)ř č ě ň
zdržet  se jakýchkoliv  jednání,  která  porušují  etická  pravidla  chování  na  síti  Internet,  zejména
se  ú astník  zavazuje  nezasílat  prost ednictvím  elektronické  pošty  nevyžádané  hromadnéč ř
zprávy  (tzv.  spam  atp.).  V p ípad  nedodržení  výše  uvedených  závazk  v tomto  lánku  hrozíř ě ů č
ú astníkovi  pokuta  ve  výši  1č 50  000  (stopadesát  tisíc)  K  za  každé  takové  porušení  t chtoč ě
všeobecných  podmínek.
D.9  Jakékoliv  porušení  lánk  D.7  nebo  D.8  ú astníkem  je  považováno  za  podstatnéč ů č
porušení  této  smlouvy  a  poskytovatel  je  oprávn n  okamžit  omezit  nebo  p eruši tě ě ř
poskytování  služeb,  a  to  i  bez  p edchozího  upozorn ní;  poskytovatel  ú astníkovi  vř ě č
p im ené  lh t  op tovn  zahájí  dodávku  objednaných  služeb,  a  to  na  písemnou  žádostř ěř ů ě ě ě
ú astníka  a po zaplacení  p íslušného  poplatku  dle  ceníku,  zjedná- li  ú astník  nápravu.č ř č

E)   Reklamace  
E.1 P i  poskytování  objednaných  služeb  m že  docházet  k  ob asnému  snížení  kvality,ř ů č
do asnému  omezení  pop .  p erušení  poskytování  objednaných  služeb.  Pokud  lze  takovéč ř ř
snížení  kvality,  do asné  omezení  pop .  p erušení  p edvídat,  oznámí  poskytovatel  takovouč ř ř ř
skute nost  ú astníkovi  vhodným  zp sobem  p edem  (nap .  prost ednictvím  elektronickéč č ů ř ř ř
pošty  nebo  internetové  stránky  poskytovatele).
E.2 Ú astník  je  povinen  ohlásit  poruchy  v  dodávce  objednaných  služeb,  závady  na  za ízeníč ř
poskytovatele  a  na  dopl kovém  za ízení  (dále  jen  „závada“)  poskytovateli  neprodlen  poň ř ě
jejich  zjišt ní.  ě
E.3 Poskytovatel  se zavazuje  odstranit  závady  na  své straně , znemož ují- li  ú astníkovi  zcelaň č
využívat  služeb  dle  l.  A.1,  do  2  (dvou)  pracovních  dn  od  jejich  ohlášení  poskytovateli,č ů
pokud  mu  v  tom  nezabrání  objektivní  d vody.  Krátkodobé  p erušení  možnosti  využíváníů ř
služeb  obvykle  netrvající  déle  než  2  (dva)  pracovní  dny  se  nepovažuje  za  porušení  této
smlouvy.
E.4 Poskytovatel  je  oprávn n  omezit  ze  závažných  technických  nebo  provozních  d vodě ů ů
poskytování  služeb  na dobu  nezbytn  nutnou.ě
E.5 Náklady  na  odstran ní  závady  nese  poskytova tel  s  výjimkou  p ípad ,  kdy  závaduě ř ů
zp sobil  ú astník.  V takovém  p ípad  je poskytovatel  oprávn n  ú tovat  ú astníkovi  a ten  jeů č ř ě ě č č
povinen  uhradit  poskytovateli  náklady  na  odstran ní  závady  dle  platného  ceníkuě
poskytovatele.
E.6 Ú astník  se  zavazuje  uhradit  poplatky  podle  aktuáln  platného  ceníku  servisníchč ě
poplatk  poskytovatele  za  jakékoliv  servisní  úkony  vyžádané  ú astníkem  nad  rámeců č
odstran ní  závad  i  poruch  za ízení,  které  nese  poskytovatel  na  své  náklady  podle  lánku  Eě č ř č
této  smlouvy.

F)    Poplatky  za  objednané  služby  
F.1  Ú astník  je  povinen  platit  (1)  vstupní  poplatky  a  (2)  pravidelné  m sí ní  poplatky  vč ě č
souladu  s  aktuáln  platným  ceníkem  vždy  nejpozd ji  do  ě ě aktuálního  dne  splatnosti
p íslušného  da ového  dokladuř ň  vystaveného  poskytovatelem.
F.2  Zp sob  a interval  platby  pravidelných  poplatk  mohou  být  m n ny  dohodou  smluvníchů ů ě ě
stran.  Návrh  na  zm nu  zp sobu  nebo  intervalu  plateb  pravidelných  poplatk  je  smluvníě ů ů
strana  povinna  sd lit  druhé  smluvní  stran  písemným  oznámením  ve  lh t  nejmén  30ě ě ů ě ě
(t icet)  dn  p ed  zamýšlenou  ú inností  navrhované  zm ny.  Uskute n ním  platbyř ů ř č ě č ě
pravidelných  poplatk  ú astníkem  v  souladu  s navrženými  zm nami  dojde  k p ijetí  návrhuů č ě ř

poskytova tele  ze  strany  ú astníka.  K akceptaci  navrhované  zm ny  poskytovatelem  dojdeč ě
provedením  p íslušné  zm ny  navržené  ú astníkem  v ú tovacím  systému  poskytovatele.ř ě č č
F.3 Ú astník  je  povinen  platit  ostatní  poplatky  dané  aktuálním  ceníkem  ve  lh t  do  14č ů ě
( trnácti )  dn  od  data  události,  která  je  pro  povinnost  zaplacení  poplatku  rozhodná,  pokudč ů
smlouva,  smluvní  podmínky  nebo  ceník  nestanoví  jinak.
F.4 Všechny  poplatky  uvedené  ve  smlouv ,  smluvních  podmínkách  a ceníku  bude  ú astníkě č
hradi t  na  bankovní  ú et  poskytovatele,  uvedený  ve  smlouv .  a  to  ve  sjednaných  lh tách.č ě ů
Zaplacením  poplatku  se  rozumí  den  p ipsání  poplatku  v  jeho  plné  výši  na  ú etř č
poskytova tele.
F.5 Ú astník  nemá  právo  provád t  jakékoliv  srážky  nebo  zm ny  poplatk  a  jiných  plateb.č ě ě ů
Jestliže  ú astník  neprovede  úhradu  pravidelného  poplatku  nebo  jiné  platby  dle  smlouvy,č
smluvních  podmínek  nebo  ceníku  ádn  a v as  a prodlení  s platbou  bude  delší než  8 (osm)ř ě č
dn ,  poskytovatel  m že  ú astníkovi  bez  p edchozího  oznámení  omezit  nebo  p eruši tů ů č ř ř
poskytování  objednaných  služeb.  Nezávisle  na  tom  má  poskytovatel  právo  od  smlouvy
odstoupit  s okamžitou  ú inností  zp sobem  uvedeným  v l.  G.5  t chto  smluvních  podmínek.č ů č ě
Zaplatí- li  ú astník  nebo  plátce  celou  dlužnou  ástku,  pop .  jiné  platby  dle  ceníku  neboč č ř
smluvních  podmínek,  poskytovatel  obnoví  v  p im ené  lh t  dodávku  objednaných  služebř ěř ů ě
na jeho  písemnou  žádost.  
F.6 Poskytovatel  je  oprávn n  provést  zapo tení  svých  pohledávek  v i  ú astníkovi,ě č ůč č
vyplývající  ze smlouvy,  a to  jednostranným  oznámením  o zapo tení.č
F.7 Pro p ípad  prodlení  s platbami  ú astníka  má  poskytovatel  právo  na  úroky  z prodlení  veř č
výši  0,15  % z dlužné  ástky  za každý  i zapo atý  den  prodlení.  č č
F.8 Pravidelné  poplatky  uhrazené  ú astníkem  na  základ  smlouvy  dop edu,  za  období,  poč ě ř
které  ú astník  v  souvislosti  s  ukon ením  smlouvy  již  objednané  služby  nevyužíval,č č
nepodléhají  vrácení  pouze  v  p ípad  ukon ení  smlouvy  odstoupením  ze  stranyř ě č
poskytova tele.  V ostatních  p ípadech  bude  ú astníkovi  vrácen  p íslušný  p eplatek  na  jehoř č ř ř
písemnou  žádost.
F.9 Poskytovateli  náleží  po  dobu  platnosti  smlouvy  právo  na  úhradu  pravidelných  poplatků
na  základ  smlouvy,  t chto  podmínek  a  ceníku  nezávisle  na  tom,  zda  ú astník  skute ně ě č č ě
využíval  objednané  služby.
F.10  Smluvní  pokuty  je  ú astník  povinen  zaplatit  ve  lh t  splatnosti.  Zaplacením  smluvníchč ů ě
pokut  není  omezen  nárok  poskytovatele  na  náhradu  škody  v  plné  výši  v  pen zích  dleě
ceníku.  
F.11  Ceník  je  nedílnou  sou ástí  smlouvy  a je  ú astníkovi  k dispozici  na  internetové  stránceč č
poskytova tele  http://www.ehamnet.cz

G)   Trvání  a  zánik  smlouvy  
G.1 Tato  smlouva  se uzavírá  na  dobu  neur itou.  č
G.2 Tato  smlouva  je platná  ode  dne  jejího  podpisu  ob ma  smluvními  stranami.ě
G.3 Ú astník  i  poskytovatel  jsou  oprávn ni  tuto  smlouvu  vypov d t  bez  udání  d vodu,č ě ě ě ů
nejd íve  však  po  uplynutí  4  ( ty )  celých  kalendá ních  m síc  ode  dne  ú innosti  tétoř č ř ř ě ů č
smlouvy.  Výpov dní  lh ta  je 30  (t icet)  dn  a za íná  plynout  dnem  následujícím  po  dni,  kdyě ů ř ů č
byla  druhé  smluvní  stran  doru ena  písemná  výpov .ě č ěď
G.4 V p ípad  pochybností  se má  za to,  že výpov  byla  doru ena  druhé  smluvní  stran  5.ř ě ěď č ě
(pátý)  den  po odeslání.
G.5 Poskytovatel  je  oprávn n  odstoupit  od  této  smlouvy  (1)  v  p ípad  prodlení  ú astníka  sě ř ě č
platbou  poplatk  i  jiných  plateb  podle  této  smlouvy  po  dobu  delší  než  8  (osm)  dn ,  neboů č ů
(2)  v p ípad  podstatného  porušení  povinností  ú astníka  vyplývajících  z této  smlouvy,  neboř ě č
(3)  jestliže  poskytovatel  ztratí  oprávn ní  k  poskytování  služeb,  které  tvo í  p edm t  tétoě ř ř ě
smlouvy,  nebo  (4)  pokud  dojde  k  ukon ení  smlouvy  mezi  poskytovatelem  a  vlastníkemč
p ípadn  správcem  p íslušné  nemovitosti,  nebo  (5)  nastanou- li  p i  instalaci  koncového  místař ě ř ř
nep edvídané  okolnosti,  které  poskytovateli  znemožní  dodávku  objednaných  služeb  do  60ř
(šedesáti)  dn  od  podpisu  této  smlouvy,  nebo  (6)  z jiných  technických  d vod  na  stranů ů ů ě
poskytova tele  znemož ujících  poskytovateli  plnit  p edm t  této  smlouvy  po  dobu  delší  nežň ř ě
30  (t icet)  dn ,  a  nedojde- li  k  jiné  dohod  smluvních  stran  nebo  (7)  odvolá- li  ú astníkř ů ě č
zmocn ní  podle  l.  H.6  této  smlouvy,  nebo  (8)  ú astník  uvedl  ve  smlouv  nepravdivý  údaj,ě č č ě
neoznámil  poskytovateli  zm nu  adresných  údaj  ve  smlouv  nebo  mu  bezd vodn  odmítáě ů ě ů ě
poskytnout  p im enou  sou innost.  Odstoupení  od  této  smlouvy  je  ú inné  doru enímř ěř č č č
písemného  odstoupení  poskytovatele  od  této  smlouvy  ú astníkovi  na  adresu  uvedenou  več
smlouv ,  pop .  – oznámil- li  ú astník  po dobu  platnosti  smlouvy  zm nu  adresných  údaj  – naě ř č ě ů
poslední  známou  adresu  ú astníka.č
G.6 Ú astník  je  oprávn n  odstoupit  od  této  smlouvy  v  p ípad ,  že  poskytovatel  p estaneč ě ř ě ř
dodávat  objednané  služby  po  dobu  delší  než 15  (patnáct)  dn .  Odstoupení  od  této  smlouvyů
je ú inné  doru ením  písemného  odstoupení  ú astníka  od  této  smlouvy  poskytovatel i.č č č
G.7 Smluvní  strany  se  dohodly,  že  v  p ípad  ukon ení  této  smlouvy  jsou  aktiva ní,  pop .ř ě č č ř
vstupní  poplatky  nevratné  s výjimkou  ukon ení  této  smlouvy  v  souladu  s ustanovením  l.č č
G.5(5),  kdy  se poskytovatel  zavazuje  vrátit  ú astníkovi  všechny  dosud  zaplacené  poplatky,č
a to  do  60 (šedesáti)  dn  ode dne  ukon ení  této  smlouvy.  ů č
G.8 Po  dobu  plynutí  výpov dní  lh ty  je  poskytovatel  oprávn n  ú tovat  ú astníkoviě ů ě č č
pravidelné  poplatky,  pop .  jiné  poplatky  podle  této  smlouvy,  a  ú astník  je  povinen  takovéř č
poplatky  ádn  platit.  Zánik  smlouvy  nemá  vliv  na  nárok  poskytovatele  na  zaplaceníř ě
dlužných  ástek  za objednané  služby  ke dni  ukon ení  této  smlouvy.  č č
G.9 Vznikne- li  v  p ípad  výpov di  nebo  odstoupení  od  této  smlouvy  ú astníkovi  p eplatekř ě ě č ř
na  pravidelných  poplatcích,  je  poskytovatel  povinen  tento  p eplatek  na  základ  písemnéř ě
výzvy  ú astníka  vráti t  do  60  (šedesáti )  dn  od  doru ení  výzvy  poskytovatel i  s  výjimkouč ů č
p ípadu  postupu  dle  l. F.8.ř č
G.10  Po  ukon ení  této  smlouvy  se  poskytovatel  zavazuje  bez  zbyte ného  odkladu  svéč č
za ízení  demontovat  a  ú astník  se  zavazuje  poskytnout  nezbytnou  sou innost  k  takovéř č č
demontáži.  V  p ípad ,  že  ú astník  neumožní  demontáž  za ízení  poskytovatele,  mář ě č ř
poskytova tel  nárok  na náhradu  zp sobené  škody.ů

H)    SPOLE NÁ  A ZÁV RE NÁ  USTANOVENÍČ Ě Č  
H.1 Ú astník  není  oprávn n  bez  p edchozího  písemného  souhlasu  poskytovatele  p evéstč ě ř ř
nebo  postoupit  práva  a povinnosti  vyplývající  ú astníkovi  z této  smlouvy  na  t etí  osobu.č ř
H.2 Ú astník  tímto  ud luje  souhlas  s  p ípadným  postoupením  práv  a  povinnostíč ě ř
vyplývajících  poskytovateli  z této  smlouvy  na  jiný  subjekt.
H.3 Tato  smlouva  m že  být  m n na  pouze  písemnou  dohodou  smluvních  stran  neboů ě ě
postupem  uvedeným  v odstavcích  A.3,  F.2 této  smlouvy.
H.4 V souladu  s ustanovením  § 262  odst.  1 obchodního  zákoníku  se smluvní  strany  dohodly,
že  jejich  závazkový  vztah,  upravený  touto  smlouvou  a  spory  z ní  vzniklé,  se  budou  íditř
obchodním  zákoníkem.
H.5 Ú astník  prohlašuje,  že je seznámen  s nároky  na  požadované  technické  parametry  jehoč
za ízení,  za ízení  poskytovatele  a se zp sobem  užívání  objednaných  služeb.ř ř ů
H.6 V souladu  se  zákonem  .  101/2000  Sb.  ud luje  po  dobu  trvání  této  smlouvy  ú astníkč ě č
poskytova teli  oprávn ní  shromaž ovat,  zpracovávat,  uchovávat  a  užívat  jeho  osobní  údajeě ď
uvedené  na  p ední  stran  této  smlouvy  (dále  jen  „osobní  údaje  ú astníka“)  pro  ú elyř ě č č
informa ních  a  ú tovacích  systém  poskytovatele  a  pro  komunikaci  s ú astníkem  o  všechč č ů č
službách  poskytovatele  a  v  souvislosti  s pln ním  p edm tu  této  smlouvy  poskytovatelemě ř ě
(zejména  informování  o  nových  službách  poskytovatele,  pr zkumy  spokojenosti  sů
objednanými  službami,  marketingové  akce  provád né  poskytovatelem  nebo  jinou  t etíě ř
osobou  na  základ  smlouvy  s  poskytovatelem  pop .  technické  zásahy  související  sě ř
poskytováním  objednaných  služeb  provád né  poskytovatelem  nebo  jinou  t etí  osobou  naě ř
základ  smlouvy).  Správcem  osobních  údaj  ú astníka  podle  zákona  .  101/2000  Sb.ě ů č č
uvedených  v  této  smlouv  je  poskytovatel.  Ú astník  byl  seznámen  s tím,  že  poskytnutíě č
osobních  údaj  je  dobrovolné  a  že  je  oprávn n  zmocn ní  kdykoliv  odvolat  s  následkyů ě ě
uvedenými  v l.  G.5(7)  této  smlouvy.č
H.7 Tyto  všeobecné  podmínky  (pop .  tato  smlouva  o  dodávce  služeb)  nahrazují  v  plnémř
rozsahu  všechny  p edcházející.                                                                    ř

V Praze  dne  01 .04.2009 ,  eHAMnet,  s.r.o.


